

令和 8 年 度 予 算	工 期	153 日 間	契 約 方 法	指 名 競 争 入 札	契 約 番 号	208－900049
					工 事 番 号	10010－060－01

積 算 内 訳 書

道の駅ばとうトイレ改修工事（道の駅）

施工箇所 那珂川町北向田字宮内 1 8 3－1

工 事 概 要

名 称	種 別	単 位	数 量	構 造 概 要
屋外トイレ	改修	式	1.00	木造 平屋建 延べ面積 6 1 . 2 8 m ²
計				

工事費内訳

1

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	15,724,075	
電気設備工事	1	式	3,363,020	
計			19,087,095	
共通費				
共通仮設費	1	式	1,155,868	
現場管理費	1	式	4,952,884	
一般管理費等	1	式	4,240,460	
計			10,349,212	
工事価格	1	式	29,430,000	
消費税等相当額	1	式	2,943,000	消費税率 10 %
設計金額	1	式	32,373,000	

名 称		数 量	単 位	金 額	備 考
屋外トイレ		1	式	15,724,075	
計				15,724,075	

建築工事 科目別内訳

3

屋外トイレ					
名 称		数 量	単 位	金 額	備 考
直接仮設		1	式	1,332,300	
土工		1	式	21,437	
基礎改修、床補修		1	式	199,478	
左官改修		1	式	197,580	
木工改修		1	式	846,600	
金属改修		1	式	206,688	
建具改修		1	式	4,108,319	
塗装改修		1	式	905,977	
内外装改修		1	式	4,351,959	
その他改修		1	式	174,986	
仮設トイレ		1	式	893,000	
撤去工事		1	式	2,032,751	
発生材処理		1	式	453,000	
計				15,724,075	

屋外トイレ 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
墨出し		1	式		9,700	別紙 00-0001
養生		1	式		61,600	別紙 00-0002
整理清掃後片付け		1	式		344,000	別紙 00-0003
外部足場		1	式		385,000	別紙 00-0004
災害防止		1	式		252,000	別紙 00-0005
内部足場		1	式		188,000	別紙 00-0006
仮設材運搬		1	式		92,000	別紙 00-0007
計					1,332,300	

屋外トイレ 土工						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
根切り	小規模土工	4.5	m3	1,440	6,480	
埋戻し、残土処分	残土場内敷均し	1.5	m3	2,570	3,855	代価表 0013
砂利地業	再生クラッシュラン	1.3	m3	8,540	11,102	
計					21,437	

建築工事 細目別内訳

6

屋外トイレ 基礎改修、床補修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
【基礎改修】	・ 8通り + 530 ・ 2通り ・ 入口廻り					
型枠	基礎部	3.3	m ²	7,770	25,641	代価表 0014
型枠運搬費	4 t 車 30km程度 往復	3.3	m ²	360	1,188	
コンクリート材料 18 (N/mm2)	矢板・大田原・烏山	0.1	m ³	22,200	2,220	
コンクリート材料 21 (N/mm2)	矢板・大田原・烏山	1.3	m ³	22,700	29,510	
構造体強度補正		1	式		1,300	別紙 00-0008
コンクリート打設手間	人力打設	1.4	m ³	17,800	24,920	代価表 0016
異形鉄筋 (SD295A)	D10 小口	67.1	kg	110	7,381	代価表 0017
異形鉄筋 (SD295A)	D13 小口	20.1	kg	110	2,211	代価表 0018
鉄筋加工組立	小型構造物	83.8	kg	180	15,084	代価表 0019
鉄筋運搬費	4 t 車 30km程度	83.8	kg	6	502	代価表 0020
あと施工アンカー	8通り + 530 、6通り、2通り、入口廻り	1	式		39,000	別紙 00-0009
アンカーボルト	M12	16	本	1,160	18,560	代価表 0021
【床 補修】	和風便器等床開口部					
型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	1.2	m ²	7,770	9,324	

建築工事 細目別内訳

7

屋外トイレ 基礎改修、床補修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
型枠運搬費	4 t 車 30km程度 往復	1.2	m ²	360	432	
コンクリート材料 21 (N/mm2)	矢板・大田原・鳥山	0.1	m ³	22,700	2,270	
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18 -	0.1	m ³	17,800	1,780	
異形鉄筋 (SD295A)	D10 小口	1.4	kg	110	154	代価表 0022
鉄筋加工組立	小型構造物 -	1.3	kg	180	234	代価表 0023
鉄筋運搬費	4 t 車 30km程度	1.3	kg	6	7	代価表 0024
あと施工アンカー	差筋アンカー D10 横向き	24	か所	740	17,760	
計					199,478	

栃木県県土整備部建築営繕課

建築工事 細目別内訳

10

屋外トイレ 金属改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
軽量鉄骨壁下地	100形 下地張りあり @450	17.6	m ²	2,430	42,768	
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りあり @450	2.7	m ²	1,950	5,265	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし @300 インサート含む	39.7	m ²	1,810	71,857	
軽量鉄骨下がり壁 下地	19形(屋内) H300～500程度	34.8	m	2,010	69,948	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 450× 450mm程度 ボート等切込み共	5	か所	2,010	10,050	
軽量鉄骨天井 開口部補強	換気扇	5	か所	1,360	6,800	代価表 0035
計					206,688	

屋外トイレ 建具改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
【金属製建具】						
SD-1A	片引き軽量鋼製ドア H2,000×W1,100	1	か所	595,400	595,400	
SD-1B	片引き軽量鋼製ドア H2,000×W1,100	1	か所	552,100	552,100	
SD-2	片引き軽量鋼製ドア H2,000×W2,056	1	か所	506,100	506,100	
SD-3	両開き軽量鋼製ドア H750×W650	1	か所	96,000	96,000	
【木製建具】						
TB-1	トイレブース H2,000×W5,753	1	か所	1,022,000	1,022,000	
TB-2	トイレブース H2,000×W3,023	1	か所	441,600	441,600	
TB-3	トイレブース H2,000×1,658	1	か所	232,700	232,700	
TB-4	トイレブース H2,000×W840	1	か所	209,000	209,000	
【ガラス、額縁】						
強化ガラス	厚さ 5mm 特寸 2.0㎡以下 シーリング 清掃共	1.3	㎡	8,910	11,583	
型板強化ガラス	厚4mm 特寸 2㎡以下 シーリング 清掃共	0.1	㎡	8,360	836	代価表 0036
アルミ額縁	710×750	10	か所	44,100	441,000	
計					4,108,319	

屋外トイレ 塗装改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外装薄塗りE	モルタル面 ローラー塗り (塗替)	107	m ²	1,030	110,210	代価表 0037
外装薄塗り	モルタル面 ローラー塗り (新規)	3.1	m ²	1,030	3,193	代価表 0038
E P 塗り	けい酸カルシウム板面 工程B種(一般)素地B種	31.6	m ²	1,620	51,192	
E P 塗り	けい酸カルシウム板面 工程B種(見上)素地B種	57	m ²	1,620	92,340	
E P 塗り 改修仕様	けい酸カルシウム板面 工程B種(一般)下地調整RB種(塗替え面)	78.9	m ²	1,620	127,818	
E P 塗り 改修仕様	けい酸カルシウム板面 工程B種(見上)下地調整RB種(塗替え面)	30	m ²	1,790	53,700	
木材保護塗料塗り (WP)	木部 B種 素地ごしらえ共	8.8	m ²	1,210	10,648	
木材保護塗料塗り (WP)	木部 B種 下地調整 RB種 (塗替え面)	123	m ²	1,140	140,220	代価表 0039
木部保護塗料塗り (WP)(細幅)	木部 B種 下地調整 RB種 (塗替え面)	317	m	680	215,560	代価表 0040
DP塗り(水切り) 細幅	亜鉛メッキ面 下地調整RB種	70.3	m	1,370	96,311	代価表 0041
DP塗り	亜鉛メッキ面 下地調整RB種	1.5	m ²	2,820	4,230	代価表 0043
ウレタン樹脂ワニス塗 替え	木部 下地調整RB種(塗替え面)	0.5	m ²	1,110	555	代価表 0044
計					905,977	

屋外トイレ 内外装改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
【内装】						
(床)						
床 特殊防滑長尺シート	ア2.0	53.5	m ²	13,100	700,850	
床点検口	屋内用 一般型貼物用 アルミ製枠 アルミ目地 鍵有 600角	1	か所	27,400	27,400	
アルミ巾木		62.5	m	2,620	163,750	
(壁)						
壁 マリニ化粧合板	アルミ平目地取付共 ア6	178	m ²	12,000	2,136,000	
壁 せっこうボード 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 突付け -	178	m ²	1,120	199,360	
壁 せっこうボード 張り (GB-R)	厚 9.5 準不燃 鋼製、木、ボード下地 下地張り -	159	m ²	1,110	176,490	
下り壁 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ノンアス)0.8FK 厚 6 鋼製、木、ボード下地 目透かし -	31.6	m ²	2,310	72,996	代価表 0045
下り壁見切縁	塩化ビニル製	34.8	m	1,700	59,160	
ポストフォーム W=135	L=0.8	1	か所	17,200	17,200	
ポストフォーム W=135	L=1.73	1	か所	31,800	31,800	
ポストフォーム W=135	L=2.07	1	か所	28,400	28,400	
ポストフォーム W=135	L=2.47	1	か所	34,200	34,200	

屋外トイレ 内外装改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ポ ストフォーム W=135	L=2.63	1	か所	37,500	37,500	
ポ ストフォーム W=135	L=4.90	1	か所	68,300	68,300	
(天井)						
天井 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ノアス)0.8FK 厚 6 目透かし	39.7	m ²	2,200	87,340	
天井廻縁	塩化ビニル製	73.3	m	1,300	95,290	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	5	か所	11,200	56,000	
【外装】						
高圧洗浄	15MPa程度	330	m ²	170	56,100	
通路 磁器タイル床洗 い	工業用塩酸使用	27.7	m ²	320	8,864	
床タイル張り	一般床タイル張 I 類 無ゆう 100mm角 下地モルタル別途	3.2	m ²	15,800	50,560	
床モルタル塗り	木ごと 一般タイル下地 厚37	3.2	m ²	2,840	9,088	
壁モルタル塗り	はけ引き 外壁 厚25	3.1	m ²	4,610	14,291	
メタルラス張り		3.1	m ²	1,200	3,720	
通路 軒天 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ノアス)0.8FK 厚 6 目透かし	17.3	m ²	2,200	38,060	代価表 0046
軒樋	カラー塩ビ角樋 前高120 受金物 @455	17	m	5,430	92,310	

屋外トイレ 内外装改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
堅樋	カー塩ビ 75φ 持金物 @1200	15	m	4,910	73,650	
集水器	塩ビ 角型 120用	4	か所	3,320	13,280	
計					4,351,959	

屋外トイレ 其他改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
シーリング	一般部 シリコン系(SR-1)防かびタイプ 10×10	40.5	m	570	23,085	
シーリング	一般部 ポリウレタン系(PU-2) 15×10	25.2	m	460	11,592	
ガラス清掃		13.1	m ²	490	6,419	
ビクトサイン	アクリル製 200×200	2	か所	8,250	16,500	
ビクトサイン	アクリル製 150×150 カッテンクシート	11	か所	7,120	78,320	
室名札	アクリル製 平面付 掃除用具入れ	1	か所	4,870	4,870	
インターロッキングブロック 取外し、再取付	配管撤去に伴い	1	式		34,200	別紙 00-0012
計					174,986	

仮設トイレ						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設トイレ		1	式		893,000	別紙 00-0013
計					893,000	

建築工事 細目別内訳

18

屋外トイレ 撤去工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
【内装】						
(床)						
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	48.1	m	2,030	97,643	
コンクリート撤去	鉄筋切断共 人力 集積共	0.8	m ³	115,800	92,640	
床タイル撤去	下地モルタル共 集積共	51.6	m ²	5,030	259,548	
床マンホール・点検口撤去	集積共	1	か所	7,980	7,980	
テラゾーブロック撤去	180×30 集積共	2.8	m ²	5,030	14,084	代価表 0053
(壁)						
CB撤去	人力 集積共	1.7	m ³	46,300	78,710	
壁タイル撤去	下地モルタル共 集積共	153	m ²	5,030	769,590	
壁 モルタル塗り撤去	集積共	19	m ²	4,550	86,450	代価表 0054
壁下地 木摺撤去	集積共	119	m ²	610	72,590	代価表 0055
下がり壁 ケイ酸カルシウム板 76 撤去	集積共	31.6	m ²	1,220	38,552	代価表 0056
窓額縁撤去	集積共	29.2	m	610	17,812	代価表 0057
(天井)						

屋外トイレ 撤去工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
天井 ケイ酸カルシウム板 76 撤去	集積共	39	m ²	1,530	59,670	代価表 0058
天井下地撤去	集積共	39	m ²	910	35,490	
天井廻縁撤去	集積共	71.3	m	610	43,493	代価表 0059
天井点検口撤去	集積共	9	か所	3,060	27,540	
(その他)						
トイレブース撤去	棚含む 集積共	30.5	m ²	1,430	43,615	代価表 0060
片引き鋼製ドア 撤去	多目的トイレ ドア	2.1	m ²	2,380	4,998	代価表 0061
吹抜けネット撤去		18.6	m ²	910	16,926	代価表 0062
【外装】						
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	8.7	m	1,210	10,527	
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	10.2	m	2,030	20,706	
床タイル撤去	下地モルタル共 集積共	2.9	m ²	5,030	14,587	
土間コンクリート撤去	ハントフレーター主体	5.9	m ³	15,800	93,220	
腰壁 下見板 撤去		4.8	m ²	1,220	5,856	代価表 0063
壁 モルタル面 カッター入れ		7	m	1,210	8,470	代価表 0064

[illegible]

[illegible]

名 称		数 量	単 位	金 額	備 考
屋外トイレ		1	式	3,363,020	
計				3,363,020	

屋外トイレ

名	称	数	量	単	位	金	額	備	考
電灯設備		1			式		1,754,790		
誘導支援設備		1			式		78,020		
発電設備		1			式		1,530,210		
	計						3,363,020		

電気設備工事 細目別内訳

24

屋外トイレ		電灯設備		電灯設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 2C ビット・天井	140	m	580	81,200	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	50	m	770	38,500	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 2C FEP内 (PF・CD)	22	m	650	14,300	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C FEP内 (PF・CD)	12	m	830	9,960	
アース付600Vボリエチレン 絶縁耐燃性ボリエチレン シースケーブルEM-EEFG	2.0mm- 2C + 1.6mm -1C ビット・天井	106	m	730	77,380	
アース付600Vボリエチレン 絶縁耐燃性ボリエチレン シースケーブルEM-EEFG	2.0mm- 2C + 1.6mm -1C FEP内 (PF・CD)	60	m	790	47,400	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	22	m	760	16,720	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	73	m	1,010	73,730	
合成樹脂製 スイッチボックス(カバー付)	埋込 1個用	5	個	2,320	11,600	
合成樹脂製 アウトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	39	個	2,340	91,260	
天井取付熱線センサ 付自動スイッチ	親器 - AC100V	2	個	11,900	23,800	
天井取付熱線センサ 付自動スイッチ	子器 子器増設機能付 AC100V	5	個	8,300	41,500	
天井取付熱線センサ 付自動スイッチ	親器 1.2A 換気扇連動 天井埋込	1	個	14,100	14,100	代価表 0070
天井取付熱線センサ 付自動スイッチ	子器 換気扇接続端子付 AC100V	1	個	8,300	8,300	
天井取付熱線センサ 付自動スイッチ	子器 換気扇接続端子付(2速用) AC100V	1	個	14,400	14,400	代価表 0071

電気設備工事 細目別内訳

25

屋外トイレ		電灯設備		電灯設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
熱線センサ付 自動スイッチ	親器 壁付形 AC100V	1	個	16,200	16,200	代価表 0072
熱線センサ付 自動スイッチ	子器 壁付形 AC100V	7	個	9,140	63,980	代価表 0073
自動点滅器	100V 3A - 埋込型	1	個	9,400	9,400	
操作ユニット	2回路用 金属P共	3	個	9,740	29,220	代価表 0074
操作ユニット	1回路用 金属P共	1	個	5,880	5,880	代価表 0075
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1 (接地極 接地端子付 一体形) 125V	8	個	3,190	25,520	
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×2 (接地端子付 一体形) 125V	3	個	3,190	9,570	
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×2 (接地極×2付 一体形) 125V	1	個	3,100	3,100	
コンセント(防雨形)	2P15A×2 (抜止め 接地極×2 接地端子付) 125V	1	個	3,570	3,570	
照明器具 A	ダウンライト LED 7.0W(FDL27形相当)	7	個	21,300	149,100	代価表 0076
照明器具 B	ダウンライト LED 7.0W(FDL27形相当)	13	個	20,300	263,900	代価表 0077
照明器具 C	ブラケット LED 7.6W (100形電球相当)	5	個	24,500	122,500	代価表 0078
照明器具 D	ブラケット LED 7.9W (100形電球相当)	16	個	10,800	172,800	代価表 0079
照明器具 E	LSS1-4-30 LN	1	個	17,000	17,000	代価表 0080
盤内改修	MCCB2P20A×6個 取付 MCCB2P20A×1個 撤去 MCCB3P50A×1個 撤去	1	面	73,900	73,900	代価表 0081

屋外トイレ		電灯設備		電灯設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去		1	式		225,000	別紙 00-0016
計					1,754,790	

電気設備工事 細目別内訳

27

屋外トイレ						
誘導支援設備				警報設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
600Vポリエチレン絶縁 耐燃性ポリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm ² - 2C ビット・天井	10	m	580	5,800	
600Vポリエチレン絶縁 耐燃性ポリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm ² - 2C FEP内 (PF・CD)	3	m	650	1,950	
EM-CEEケーブル	1.25mm ² - 2C ビット・天井	7	m	610	4,270	
EM-CEEケーブル	1.25mm ² - 2C FEP内 (PF・CD)	9	m	660	5,940	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	13	m	760	9,880	
合成樹脂製 スイッチボックス(カバー付)	埋込 1個用	2	個	2,320	4,640	
合成樹脂製 アウトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	1	個	2,340	2,340	
警報用ランプ付 ブザー	AC100V 警報音：90dB、報知音：65dB	1	個	17,000	17,000	代価表 0108
トイレ呼出押釦		2	個	6,650	13,300	
撤去		1	式		12,900	別紙 00-0017
計					78,020	

電気設備工事 細目別内訳

28

屋外トイレ		発電設備		太陽光設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EM-CEケーブル	8mm2- 2C ビット・天井	8	m	1,330	10,640	
EM-CEケーブル	8mm2- 2C FEP内 (PF・CD)	4	m	1,410	5,640	
600Vポリエチレン絶縁 耐燃性ポリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 3C ビット・天井	1	m	580	580	
600V耐燃性ポリエチレン 絶縁電線 (EM-IE)	5.5mm2	8	m	560	4,480	
600V耐燃性ポリエチレン 絶縁電線 (EM-IE) (PF管内)	5.5mm2	4	m	510	2,040	
EM-FCPEEケーブル	0.9 mm- 1P ビット・天井	22	m	500	11,000	
EM-FCPEEケーブル	0.9 mm- 1P FEP内 (PF・CD)	11	m	550	6,050	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	8	m	760	6,080	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 28mm	4	m	1,310	5,240	
合成樹脂製 アウトレットボックス (カバー 付)	中四角 浅型 D44	1	個	2,340	2,340	
リモコン収納箱	300x300x100、キー付	1	面	22,000	22,000	代価表 0114
リモコン設定器 取付	太陽光設備用品 再使用品	1	個	6,220	6,220	代価表 0115
リチウムイオン蓄電池 取付	太陽光設備用品 再使用品	1	台	95,300	95,300	代価表 0116
照明器具 F	ダウンライト (人感センサー付) LED 6.1W (60形電球相当)	6	個	22,700	136,200	代価表 0117
照明器具 G	スポットライト (人感センサー付) LED 6.8W (60形電球相当)	2	個	25,600	51,200	代価表 0118

屋外トイレ		発電設備		太陽光設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
太陽光パネル 取外し・再取付	試験調整を含む	1	式		1,097,000	
撤去	太陽光設備	1	式		68,200	別紙 00-0018
計					1,530,210	

屋外トイレ 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
墨出し		1	式		9,700	別紙 00-0001
墨出し(内部改修)	複合改修	61.2	m ²	160	9,792	
計					9,792	
養生		1	式		61,600	別紙 00-0002
養生(内部改修)	複合改修	61.2	m ²	330	20,196	
養生(外壁改修)		92.1	m ²	450	41,445	
計					61,641	
整理清掃後片付け		1	式		344,000	別紙 00-0003
整理清掃後片付け (内部改修)	複合改修	106	m ²	1,170	124,020	
整理清掃後片付け (外壁改修)		145	m ²	1,520	220,400	
計					344,420	

建築工事 別紙明細

31

屋外トイレ 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外部足場		1	式		385,000	別紙 00-0004
くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建枠600 高さ20m未満 掛払い手間 供用1日賃貸 基本料 修理費含む 存置期間30日	281	m ²	900	252,900	代価表 0001
安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 掛払い手間 供用1日賃貸 基本料 修理費含む 存置期間30日	70.6	m	350	24,710	代価表 0003
屋根足場	掛払い手間 供用1日賃貸 基本料 修理費含む 存置期間10日	138	m ²	780	107,640	代価表 0005
計					385,250	
災害防止		1	式		252,000	別紙 00-0005
養生シート張り	防災Ⅰ類 掛払い手間 供用1日賃貸 基本料 修理費含む 存置期間30日	281	m ²	900	252,900	代価表 0006
計					252,900	
内部足場		1	式		188,000	別紙 00-0006
内部仕上足場 (改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般	59.7	m ²	970	57,909	
内部仕上足場 (手すり先行方式)	枠組棚足場 階高5.7m以上7.4m未満 掛払い手間 供用1日賃貸 基本料 修理費含む 存置期間30日	19.7	m ²	5,620	110,714	代価表 0008
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 供用1日賃貸 基本料 修理費含む 存置期間30日	36.4	m	550	20,020	代価表 0010
計					188,643	

屋外トイレ 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設材運搬		1	式		92,000	別紙 00-0007
仮設材運搬(くさび緊結式足場)(手すり先行方式)	建枠600	281	m ²	140	39,340	
仮設材運搬(安全手すり)	くさび緊結式足場用	70.6	m	50	3,530	
仮設材運搬費(屋根足場)		138	m ²	140	19,320	代価表 0012
仮設材運搬(シート・ネット類)		281	m ²	8	2,248	
仮設材運搬(内部仕上足場脚立足場)	平家建	59.7	m ²	110	6,567	
仮設材運搬(内部仕上足場 棚足場)(手すり先行方式)	5.7m以上7.4m未満	19.7	m ²	920	18,124	
仮設材運搬(安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	36.4	m	80	2,912	
計					92,041	

屋外トイレ 基礎改修、床補修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
構造体強度補正		1	式		1,300	別紙 00-0008
構造体強度補正	+6	1.3	m3	1,000	1,300	代価表 0015
計					1,300	
あと施工アンカー	8通り＋530、6通り、2通り、入口廻り	1	式		39,000	別紙 00-0009
あと施工アンカー	差筋アンカー D10 横向き	29	本	740	21,460	
あと施工アンカー	差筋アンカー D10 下向き	10	本	630	6,300	
あと施工アンカー	差筋アンカー D13 横向き	7	本	1,090	7,630	
あと施工アンカー	差筋アンカー D13 下向き	3	本	930	2,790	
全ネジボルト	M12	1	本	840	840	
計					39,020	

建築工事 別紙明細

34

屋外トイレ 木工改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
入口廻り 柱、桁他の設置	材木、施工費	1	式		249,000	別紙 00-0010
構造材	杉 特 KD材	0.7	m3	112,000	78,400	
構造材	土台 注入 米梅	0.1	m3	200,000	20,000	
釘		3.3	kg	200	660	代価表 0028
金物		3.3	kg	340	1,122	代価表 0029
構造材施工費	入口廻り、2通り、軒裏等	0.8	m3	187,000	149,600	代価表 0030
計					249,782	
廻縁、腰壁見切等 の造作	材木、施工費	1	式		402,000	別紙 00-0011
造作材	桧 上小	0.2	m3	1,312,000	262,400	
釘		0.8	kg	200	160	代価表 0028
金物		0.8	kg	340	272	代価表 0029
造作材施工費	外壁 腰板、粹等	0.2	m3	697,600	139,520	代価表 0031
計					402,352	

屋外トイレ その他改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
インターロッキングﾌﾞﾛｯｸ 取外し、再取付	配管撤去に伴い	1	式		34,200	別紙 00-0012
インターロッキングﾌﾞﾛｯｸ 取外し		0.2	m3	45,700	9,140	代価表 0047
インターロッキングﾌﾞﾛｯｸ 再取付		2.7	m ²	9,290	25,083	代価表 0048
計					34,223	

仮設トイレ						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設トイレ		1	式		893,000	別紙 00-0013
仮設 洋便器	賃料・基本料・設置費・運搬費 120日	6	か所	50,800	304,800	代価表 0049
仮設 小便器	賃料・基本料・設置費・運搬費 120日	1	か所	42,400	42,400	代価表 0050
仮設 手洗い器	賃料・基本料・設置費・運搬費 120日	2	か所	42,400	84,800	代価表 0051
目隠しフェンス	賃料・基本料・設置費・運搬費 120日	18	枚	19,600	352,800	代価表 0052
仮設スロープ設置	運搬・設置・撤去込み	1	か所	108,300	108,300	
計					893,100	

発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材運搬	積込み含む	1	式		176,000	別紙 00-0014
発生材積込み	コンクリート類 人力	3.6	m3	7,900	28,440	
発生材積込み	ボード・木材類 人力	13.6	m3	6,120	83,232	
発生材積込み	蛍光管 人力	0.1	m3	6,120	612	代価表 0066
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間無し 4.0km以下	3.6	m3	5,570	20,052	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 DID区間無し 4.0km以下	2.8	m3	1,440	4,032	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラスチック類 DID区間無し 4.0km以下	0.4	m3	1,440	576	代価表 0067
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間無し 4.0km以下	0.4	m3	1,930	772	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 その他 DID区間無し 4.0km以下	10	m3	3,750	37,500	
とりこわし 発生材運搬 (蛍光管)	ダンプトラック 2t積級 人力積込 蛍光管 DID区間有り 60.0km以下	0.1	m3	16,800	1,680	代価表 0068
計					176,896	

発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材処分		1	式		277,000	別紙 00-0015
残材処分	コンクリート	3.6	m3	4,440	15,984	
残材処分	木材（木くず）	2.8	m3	9,000	25,200	
残材処分	廃プラスチック	0.4	m3	23,500	9,400	
残材処分	解体系混合廃棄物	10.4	m3	28,000	291,200	
銅スクラップ	1号銅線	39	kg	▲1,840	▲71,760	代価表 0069
ナゲット処理(被覆銅線)		83	kg	60	4,980	
残材処分(ランプ類)	水銀使用ランプ	4.8	kg	450	2,160	
計					277,164	

屋外トイレ		電灯設備		電灯設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去		1	式		225,000	別紙 00-0016
600Vビニル絶縁ビニル ケーブル平形VVF 撤去	2.0mm -3C 天井内	142	m	120	17,040	代価表 0082
600Vビニル絶縁ビニル ケーブル平形VVF 撤去	2.0mm -2C 天井内	162	m	90	14,580	代価表 0083
600Vビニル絶縁ビニル ケーブル平形VVF 撤去	2.0mm -3C PF管内	14	m	140	1,960	代価表 0084
600Vビニル絶縁ビニル ケーブル平形VVF 撤去	2.0mm -2C PF管内	30	m	110	3,300	代価表 0085
600Vビニル絶縁ビニル ケーブル平形VVF 撤去	2.0mm -2C 一種金属線び内	55	m	120	6,600	代価表 0086
600V絶縁電線 撤去	1.6mm × 1本 再使用しない	174	m	70	12,180	
600V絶縁電線 (PF管内) 撤去	1.6mm × 1本 再使用しない	30	m	60	1,800	
600V絶縁電線 撤去	5.5mm2 × 1本 再使用しない	8	m	100	800	
EM-CET ケーブル 撤去	14mm2 天井内	6	m	210	1,260	代価表 0087
EM-CET ケーブル 撤去	14mm2 一種金属線び内	2	m	270	540	代価表 0088
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層) 撤去	隠蔽配管 22mm	44	m	290	12,760	代価表 0089
一種金属線び (MM1) 撤去	A形 (25.4mm)	55	m	510	28,050	代価表 0090
一種金属線び (MM1) 付属品 撤去	A形 (25.4mm) コーナーボックス	16	個	370	5,920	代価表 0091
一種金属線び (MM1) 付属品 撤去	A形 (25.4mm) 1個用スイッチボックス	12	個	740	8,880	代価表 0092

電気設備工事 別紙明細

40

屋外トイレ		電灯設備		電灯設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去		1	式		225,000	別紙 00-0016
合成樹脂製 スイッチボックス 撤去	埋込 1個用	1	個	740	740	代価表 0093
合成樹脂製 アウトレットボックス 撤去	中四角 浅型 D44	14	個	740	10,360	代価表 0094
天井取付熱線センサ 付自動スイッチ 撤去	子器	8	個	600	4,800	代価表 0095
壁取付熱線センサ 付自動スイッチ 撤去	子器	6	個	600	3,600	代価表 0096
自動点滅器 撤去	100V 3A 埋込形	1	個	1,810	1,810	代価表 0097
コンセント(金属プレート 付) 撤去	連用形2P15Ax1(接地極付)	14	個	740	10,360	代価表 0098
コンセント(金属プレート 付) 撤去	連用形2P15Ax1(接地端子付)	5	個	740	3,700	代価表 0099
照明器具 撤去	ブラケットライト FPL 13W	3	個	1,440	4,320	代価表 0100
照明器具 撤去	ブラケットライト FPL 18W	7	個	1,440	10,080	代価表 0101
照明器具 撤去	ダウンライト FDL 18W	11	個	2,320	25,520	代価表 0102
照明器具 撤去	ダウンライト FDL 27W	8	個	2,320	18,560	代価表 0103
照明器具 撤去	ブラケットライト FDL 13W	6	個	1,440	8,640	代価表 0104
照明器具 撤去	笠無形 FL 40W	1	個	2,320	2,320	代価表 0105
コンセント分電盤 撤去	露出型 主幹：50A 分岐：7回路 350×320×95	1	面	2,830	2,830	代価表 0106

屋外トイレ		電灯設備		電灯設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去		1	式		225,000	別紙 00-0016
凍結防止制御盤 撤去	露出型 220×295×95	1	面	2,250	2,250	代価表 0107
計					225,560	

電気設備工事 別紙明細

42

屋外トイレ		誘導支援設備		警報設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去		1	式		12,900	別紙 00-0017
600Vビニル絶縁ビニル ケーブル平形VVF 撤去	2.0mm -2C 天井内	23	m	90	2,070	代価表 0083
600Vビニル絶縁ビニル ケーブル平形VVF 撤去	2.0mm -2C PF管内	7	m	110	770	代価表 0085
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層) 撤去	隠蔽配管 16mm	7	m	220	1,540	代価表 0109
合成樹脂製 アウトレットボックス 撤去	中四角 浅型 D44	5	個	740	3,700	代価表 0094
警報押ボタン 撤去	埋込形 引きひも付	2	個	600	1,200	代価表 0110
赤色灯 撤去	露出形	1	個	1,370	1,370	代価表 0111
非常用フッシャー 撤去	露出形	1	個	900	900	代価表 0112
回転灯 撤去	壁付形、赤色	1	個	1,370	1,370	代価表 0113
計					12,920	

屋外トイレ		発電設備		太陽光設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去	太陽光設備	1	式		68,200	別紙 00-0018
EM-CE ケーブル 撤去	8mm2- 2C 天井内	6	m	130	780	代価表 0119
EM-CE ケーブル 撤去	8mm2- 2C 一種金属線び内	5	m	170	850	代価表 0120
600V耐熱性ポリエチレン 絶縁電線 (EM-IE) 撤去	5.5mm2	6	m	100	600	代価表 0121
600V耐熱性ポリエチレン 絶縁電線 (EM-IE) 撤去	5.5mm2 一種金属線び内	5	m	100	500	代価表 0122
FCPEV ケーブル 撤去	0.9mm- 1P 天井内	14	m	80	1,120	代価表 0123
FCPEV ケーブル 撤去	0.9mm- 1P 一種金属線び内	10	m	100	1,000	代価表 0124
一種金属線び (MM1) 撤去	A形 (25.4mm)	3	m	510	1,530	代価表 0090
一種金属線び (MM1) 付属品 撤去	A形 (25.4mm) コーナーボックス	1	個	370	370	代価表 0091
一種金属線び (MM1) 撤去	B形 (40.4mm)	5	m	590	2,950	代価表 0125
一種金属線び (MM1) 付属品 撤去	B形 (40.4mm) コーナーボックス	4	個	370	1,480	代価表 0126
照明器具 撤去	太陽光設備用品 タウンライト	5	個	2,320	11,600	代価表 0127
照明器具 撤去	太陽光設備用品 スポットライト	3	個	1,440	4,320	代価表 0128
リモコン設定器 取外し	太陽光設備用品 再使用する	1	個	2,480	2,480	代価表 0129
リチウムイオン蓄電池 取外し	太陽光設備用品 再使用する	1	台	38,700	38,700	代価表 0130

屋外トイレ		発電設備		太陽光設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去	太陽光設備	1	式		68,200	別紙 00-0018
計					68,280	

共通仮設費(積上) 明細

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮囲い	A型ハ [°] リケート [°] 、カ [°] ート [°] フェンス	1	式		92,434	別紙 00-0019
キャスト [°] ート [°]		1	式		53,200	別紙 00-0020
計					145,634	

共通仮設費(積上) 共通費別紙明細

46

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮囲い	A型ハリケート、ガードフェンス	1	式		92,434	別紙 00-0019
仮囲い(A型ハリケート)	撤去共	25.2	m	350	8,820	
ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 掛払い手間 供用120日 賃料 基本料 修理費 運搬費 含む	43.1	m	1,940	83,614	代価表 0131
計					92,434	
キャスターゲート		1	式		53,200	別紙 00-0020
キャスターゲート	存置期間 120日	1	か所	53,200	53,200	代価表 0133
計					53,200	

代価表

47

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建桙600 高さ20m未満 掛払い手間 供用1日賃貸 基本料 修理費含む 存置期間30日	m ²	1			900		代価表 0001
01	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建桙 600 高さ20m未満 掛払い手間	m ²	1	1	520	520		
02	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建桙 600 高さ20m未満 供用1日賃料 修理費含む	日	30	1	5.7	171		代価表 0002
03	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建桙 600 高さ20m未満 基本料 修理費含む	m ²	1	1	210	210		
	計						901		
	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建桙 600 高さ20m未満 供用1日賃料 修理費含む	日	1			5		代価表 0002
01	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建桙 600 高さ20m未満 供用1日賃料 修理費含む	m ²	1	1	5.7	5.7		
	計						5.7		
	安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 掛払い手間 供用1日賃貸 基本料 修理費含む 存置期間30日	m	1			350		代価表 0003
01	安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 掛払い手間	m	1	1	160	160		
02	安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 供用1日賃料 修理費含む	日	30	1	3	90		代価表 0004
03	安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 基本料 修理費含む	m	1	1	100	100		
	計						350		

代価表

48

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 供用1日賃料 修理費含む	日	1			3		代価表 0004
01	安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 供用1日賃料 修理費含む	m	1	1	3	3		
	計						3		
	屋根足場	掛払い手間 供用1日賃貸 基本料 修理費含む 存置期間10日	m ²	1			780		代価表 0005
01	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建桙 600 高さ20m未満 掛払い手間	m ²	1	1	520	520		
02	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建桙 600 高さ20m未満 供用1日賃料 修理費含む	日	10	1	5.7	57		代価表 0002
03	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建桙 600 高さ20m未満 基本料 修理費含む	m ²	1	1	210	210		
	計						787		
	養生シート張り	防災Ⅰ類 掛払い手間 供用1日賃貸 基本料 修理費含む 存置期間30日	m ²	1			900		代価表 0006
01	養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 掛払い手間 -	m ²	1	1	826.05	826.05		
02	養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む -	日	30	1	1.05	31.5		代価表 0007
03	養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 基本料 修理費含む -	m ²	1	1	50.24	50.24		
	計						907.79		

代価表

49

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 I 類 供用1日賃料 修理費含む -	日	1			1		代価表 0007
01	養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 I 類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1	1	1.05	1.05		
	計						1.05		
	内部仕上足場 (手すり先行方式)	桢組棚足場 階高5.7m以上7.4m未満 掛払い手間 供用1日賃貸 基本料 修理費含む 存置期間30日	m ²	1			5,620		代価表 0008
01	内部仕上足場 (手すり先行方式)	掛払い手間 桢組棚足場 階高5.7m以上7.4m未満 -	m ²	1	1	4,280.47	4,280.47		
02	内部仕上足場 (手すり先行方式)	供用1日賃料 修理費含む 桢組棚足場 階高5.7m以上7.4m未満 -	日	30	1	20.76	622.8		代価表 0009
03	内部仕上足場 (手すり先行方式)	基本料 修理費含む 桢組棚足場 階高5.7m以上7.4m未満 平家用	m ²	1	1	723.72	723.72		
	計						5,626.99		
	内部仕上足場 (手すり先行方式)	供用1日賃料 修理費含む 桢組棚足場 階高5.7m以上7.4m未満 -	日	1			20		代価表 0009
01	内部仕上足場 (手すり先行方式)	供用1日賃料 修理費含む 桢組棚足場 階高5.7m以上7.4m未満 -	m ²	1	1	20.76	20.76		
	計						20.76		

代価表

50

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	安全手すり (手すり先行方式)	桢組本足場用 掛払い手間 供用1日賃貸 基本料 修理費含む 存置期間30日	m	1			550		代価表 0010
01	安全手すり (手すり先行方式)	桢組本足場用 掛払い手間 -	m	1	1	300.38	300.38		
02	安全手すり (手すり先行方式)	桢組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	日	30	1	3.82	114.6		代価表 0011
03	安全手すり (手すり先行方式)	桢組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	135.24	135.24		
	計						550.22		
	安全手すり (手すり先行方式)	桢組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	日	1			3		代価表 0011
01	安全手すり (手すり先行方式)	桢組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	1	3.82	3.82		
	計						3.82		
	仮設材運搬費 (屋 根足場)		m ²	1			140		代価表 0012
01	仮設材運搬(くさ び緊結式足場)(手 すり先行方式)	建桢600	m ²	1	1	146	146		
	計						146		

代価表

51

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	埋戻し、残土処分	残土場内敷均し		1			2,570		代価表 0013
			m ³						
01	埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	m ³	1	1	2,571.21	2,571.21		
	計						2,571.21		
	型枠	基礎部		1			7,770		代価表 0014
			m ²						
01	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	1	1	7,777.85	7,777.85		
	計						7,777.85		
	構造体強度補正	+6		1			1,000		代価表 0015
			m ³						
01	コンクリート材料 27(N/mm2)	矢板・大田原・烏山	m ³	1	1	23,700	23,700		
02	コンクリート材料 21(N/mm2)	矢板・大田原・烏山	m ³	1	▲1	22,700	▲22,700		
	計						1,000		

代価表

52

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	コンクリート打設手間	人力打設	m3	1			17,800		代価表 0016
01	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18 -	m3	1	1	17,817.5	17,817.5		
	計						17,817.5		
	異形鉄筋 (SD295A)	D10 小口	kg	1			110		代価表 0017
01	異形鉄筋 (SD295)	D10 小口	t	1	0.001	114,000	114		
	計						114		
	異形鉄筋 (SD295A)	D13 小口	kg	1			110		代価表 0018
01	異形鉄筋 (SD295)	D13 小口	t	1	0.001	112,000	112		
	計						112		
	鉄筋加工組立	小型構造物	kg	1			180		代価表 0019
01	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	1	0.001	187,326.39	187.33		
	計						187.33		

代価表

53

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	鉄筋運搬費	4 t 車 30km程度	kg	1			6		代価表 0020
01	鉄筋運搬費	4 t 車 30km程度	t	1	0.001	6,500	6.5		
	計						6.5		
	アンカーボルト	M12	本	1			1,160		代価表 0021
01	アンカーボルト	M12	本	1	1	110	110		
02	アンカーボルト埋込		本	1	1	1,050	1,050		
	計						1,160		
	異形鉄筋(SD295A)	D10 小口	kg	1			110		代価表 0022
01	異形鉄筋(SD295)	D10 小口	t	1	0.001	114,000	114		
	計						114		

代価表

54

その他

N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	鉄筋加工組立	小型構造物 -	kg	1			180		代価表 0023
01	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	1	0.001	187,326.39	187.33		
	計						187.33		
	鉄筋運搬費	4 t 車 30km程度	kg	1			6		代価表 0024
01	鉄筋運搬費	4 t 車 30km程度	t	1	0.001	6,500	6.5		
	計						6.5		
	床モルタル塗り	金ごて ビニール系床材下地 厚48	m ²	1			3,440		代価表 0025
01	床モルタル塗り	金ごて ビニール系床材下地 厚28	m ²	1	1	2,910	2,910		
02	床モルタル塗り	720	m ²	1	1	534	534		代価表 0026
	計						3,444		

代価表

55

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	床モルタル塗り	720	m ²	1			530		代価表 0026
01	床 モルタル		m ³	1	0.02	26,700	534		
	計						534		
	外巾木 モルタル塗り	刷毛引き 厚25	m ²	1			4,610		代価表 0027
01	壁モルタル塗り	はけ引き 外壁 厚25	m ²	1	1	4,619.44	4,619.44		
	計						4,619.44		
	釘		kg	1			200		代価表 0028
01	鉄丸くぎ	N50 #12 長さ50	kg	1	1	205	205		
	計						205		
	金物		kg	1			340		代価表 0029
01	かすがい	径9 長さ150	kg	1	1	345	345		
	計						345		

代価表

56

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	構造材施工費	入口廻り、2通り、軒裏等	m3	1			187,000		代価表 0030
01	構造材施工費	大工4人工	m3	1	1	187,060.4	187,060.4		
	計						187,060.4		
	造作材施工費	外壁 腰板、枠等	m3	1			697,600		代価表 0031
01	造作材施工費	大工15人工	m3	1	1	697,654	697,654		
	計						697,654		
	③通り 梁の設置及び補強	材木、補強金物共 柱の撤去(一部土台を含む)	施工	1			64,800		代価表 0032
01	梁の設置及び補強	③通り 補強金物共	施工	1	1	56,400	56,400		
02	柱の撤去(一部土 台を含む)	③通り	施工	1	1	8,400	8,400		
	計						64,800		

代価表

57

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	⑥通り 柱・筋違いの設置	材木、補強金物共 筋違撤去(一部土台を含む)	施工	1			51,400		代価表 0033
01	柱・筋違いの設置	⑥通り 補強金物共	施工	1	1	43,800	43,800		
02	筋違撤去(一部土 台を含む)	⑥通り	施工	1	1	7,600	7,600		
	計						51,400		
	⑧通り+530 周囲 柱・梁の設置及び 補強	材木、補強金物共 柱の撤去(一部土台を含む)	施工	1			79,400		代価表 0034
01	柱・梁の設置及び 補強	⑧通り+530 周囲 補強金物共	施工	1	1	71,000	71,000		
02	柱の撤去(一部土 台を含む)	⑧通り+530	施工	1	1	8,400	8,400		
	計						79,400		
	軽量鉄骨天井 開口部補強	換気扇	か所	1			1,360		代価表 0035
01	軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 300× 300mm程度 ボート等切込み共	か所	1	1	1,360	1,360		
	計						1,360		

代価表

58

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	型板強化ガラス	厚4mm 特寸 2㎡以下 シーリング 清掃共	㎡	1			8,360		代価表 0036
01	型板強化ガラス (TF4学校用)	厚4mm 特寸 シーリング 清掃別途 2㎡以下	㎡	1	1	5,710	5,710		
02	ガラスとめ(シーリング) (両面)	シリコン 1成分形 SR-1 ガラス規格2.18㎡以下	㎡	1	1	2,163.2	2,163.2		
03	ガラス清掃		㎡	1	1	495.72	495.72		
	計						8,368.92		
	外装薄塗り E	モルタル面 ロールー塗り (塗替)	㎡	1			1,030		代価表 0037
01	外装薄塗材 E	コンクリート面 砂壁状 吹付け 下地調整費別途	㎡	1	1	1,030	1,030		
	計						1,030		
	外装薄塗り	モルタル面 ロールー塗り (新規)	㎡	1			1,030		代価表 0038
01	外装薄塗材 E	コンクリート面 砂壁状 吹付け 下地調整費別途	㎡	1	1	1,030	1,030		
	計						1,030		

代価表

59

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	木材保護塗料塗り (WP)	木部 B種 下地調整 RB種 (塗替え面)	m ²	1			1,140		代価表 0039
01	下地調整 改修仕様	木部 RB種 (塗替え面)	m ²	1	1	133	133		
02	木材保護塗料塗り (WP)	木部 B種	m	1	1	1,010	1,010		
	計						1,143		
	木部保護塗料塗り (WP) (細幅)	木部 B種 下地調整 RB種 (塗替え面)	m	1			680		代価表 0040
01	下地調整	木部 下地調整RB種 (塗替え面) 細幅	m	1	1	300	300		
02	木材保護塗料塗り (WP) (細幅)	木部 B種	m	1	1	380	380		
	計						680		
	DP塗り (水切り) 細幅	亜鉛メッキ面 下地調整RB種	m	1			1,370		代価表 0041
01	下地調整 改修仕様 (W=100程度)	亜鉛めっき鋼面 RB種 (塗替え面)	m	1	1	290	290		
02	DP塗り 細幅	亜鉛メッキ面	m	1	1	1,080	1,080		代価表 0042
	計						1,370		

代価表

60

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	DP塗り 細幅	亜鉛メッキ面	m	1			1,080		代価表 0042
01	D P 塗り	亜鉛めっき鋼 1級 素地ごしらえ及び下塗り別途	m ²	1	0.4	2,700	1,080		
	計						1,080		
	DP塗り	亜鉛メッキ面 下地調整RB種	m ²	1			2,820		代価表 0043
01	下地調整 改修仕様	亜鉛めっき鋼面 RB種(塗替え面)	m ²	1	1	120.96	120.96		
02	D P 塗り	亜鉛めっき鋼 1級 素地ごしらえ及び下塗り別途	m ²	1	1	2,700	2,700		
	計						2,820.96		
	ウレタン樹脂ワニス塗替え	木部 下地調整RB種(塗替え面)	m ²	1			1,110		代価表 0044
01	下地調整 改修仕様	木部 RB種(塗替え面)	m ²	1	1	133	133		
02	ウレタン樹脂ワニス塗り	木部 B種	m ²	1	1	980	980		
	計						1,113		

代価表

61

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	下り壁 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ハアス)0.8FK 厚 6 鋼製、木、ボード下地 目透かし -	m ²	1			2,310		代価表 0045
01	壁 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ハアス)0.8FK 厚 6 鋼製、木、ボード下地 目透かし -	m ²	1	1	2,314.26	2,314.26		
	計						2,314.26		
	通路 軒天 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ハアス)0.8FK 厚 6 目透かし	m ²	1			2,200		代価表 0046
01	天井 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ハアス)0.8FK 厚 6 目透かし	m ²	1	1	2,200	2,200		
	計						2,200		
	インターロッキングブロック 取外し		m ³	1			45,700		代価表 0047
01	れんが撤去	人力 集積共	m ³	1	1	45,750.09	45,750.09		
	計						45,750.09		
	インターロッキングブロック 再取付		m ²	1			9,290		代価表 0048
01	インターロッキングブロック 舗装	厚さ8cm 100m ² 未満 路盤材別途	m ²	1	1	9,290.19	9,290.19		
	計						9,290.19		

代価表

62

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	仮設 洋便器	賃料・基本料・設置費・運搬費 120日	か所	1			50,800		代価表 0049
01	仮設トイレ	基本料	台	1	1	11,200	11,200		
02	仮設トイレ		日	120	1	330	39,600		
	計						50,800		
	仮設 小便器	賃料・基本料・設置費・運搬費 120日	か所	1			42,400		代価表 0050
01	仮設トイレ	基本料	台	1	1	11,200	11,200		
02	仮設トイレ		日	120	1	260	31,200		
	計						42,400		
	仮設 手洗い器	賃料・基本料・設置費・運搬費 120日	か所	1			42,400		代価表 0051
01	仮設トイレ	基本料	台	1	1	11,200	11,200		
02	仮設トイレ		日	120	1	260	31,200		
	計						42,400		

代価表

63

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	目隠しフェンス	賃料・基本料・設置費・運搬費 120日	枚	1			19,600		代価表 0052
01	目隠しフェンス	基本料	枚	1	1	6,450	6,450		
02	目隠しフェンス		日	120	1	110	13,200		
	計						19,650		
	テラゾーブ [®] ロック撤去	180×30 集積共	m ²	1			5,030		代価表 0053
01	床タイル撤去	下地モルタル共 集積共	m ²	1	1	5,036.97	5,036.97		
	計						5,036.97		
	壁 モルタル塗り撤去	集積共	m ²	1			4,550		代価表 0054
01	壁モルタル・プ [®] ラスター 撤去	集積共	m ²	1	1	4,553.82	4,553.82		
	計						4,553.82		

代価表

64

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	壁下地 木摺撤去	集積共	m ²	1			610		代価表 0055
01	壁下地撤去	集積共	m ²	1	1	612.36	612.36		
	計						612.36		
	下がり壁 ケイ酸カルシウム板 76 撤去	集積共	m ²	1			1,220		代価表 0056
01	壁合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	m ²	1	1	1,224.72	1,224.72		
	計						1,224.72		
	窓額縁撤去	集積共	m	1			610		代価表 0057
01	木製幅木撤去	集積共	m	1	1	612.36	612.36		
	計						612.36		
	天井 ケイ酸カルシウム板 76 撤去	集積共	m ²	1			1,530		代価表 0058
01	天井合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	m ²	1	1	1,530.9	1,530.9		
	計						1,530.9		

代価表

65

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	天井廻縁撤去	集積共	m	1			610		代価表 0059
01	木製幅木撤去	集積共	m	1	1	612.36	612.36		
	計						612.36		
	トイレベース撤去	棚含む 集積共	m ²	1			1,430		代価表 0060
01	木製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	m ²	1	1	1,439.04	1,439.04		
	計						1,439.04		
	片引き鋼製ドア撤去	多目的トイレ ドア	m ²	1			2,380		代価表 0061
01	鋼製戸撤去	片開き戸 扉のみ 集積共	m ²	1	1	2,386.81	2,386.81		
	計						2,386.81		
	吹抜けネット撤去		m ²	1			910		代価表 0062
01	天井下地撤去	集積共	m ²	1	1	918.54	918.54		
	計						918.54		

代価表

66

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	腰壁 下見板 撤去		m ²	1			1,220		代価表 0063
01	壁合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	m ²	1	1	1,224.72	1,224.72		
	計						1,224.72		
	壁 モルタル面 カッター入れ		m	1			1,210		代価表 0064
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	m	1	1	1,219.58	1,219.58		
	計						1,219.58		
	出入口3方枠撤去	2ヶ所 集積共	m	1			610		代価表 0065
01	木製幅木撤去	集積共	m	1	1	612.36	612.36		
	計						612.36		
	発生材積込み	蛍光管 人力	m ³	1			6,120		代価表 0066
01	発生材積込み	ボード・木材類 人力	m ³	1	1	6,123.6	6,123.6		
	計						6,123.6		

代価表

67

その他

N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラスチック類 DID区間無し 4.0km以下	m3	1			1,440		代価表 0067
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 DID区間無し 4.0km以下	m3	1	1	1,449.41	1,449.41		
	計						1,449.41		
	とりこわし 発生材運搬 (蛍光管)	ダンプトラック 2t積級 人力積込 蛍光管 DID区間有り 60.0km以下	m3	1			16,800		代価表 0068
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 その他 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	1	16,898.89	16,898.89		
	計						16,898.89		
	銅スクラップ	1号銅線	kg	1			▲1,840		代価表 0069
01	銅スクラップ	1号銅線	t	▲0.001	1	1,840,000	▲1,840		
	計						▲1,840		

代価表

68

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	天井取付熱線センサ付自動スイッチ	親器 1.2A 換気扇連動 天井埋込	個	1			14,100		代価表 0070
01	人感センサースイッチ	親器 1.2A 換気扇連動 天井埋込	個	1	1	11,900	11,900		
02	雑材料		式	0.02	1	11,900	238		
03	電工		K01	0.054	1	29,400	1,587.6	○	
	その他		人	1	0.26	1,587.6	412.78		
	計						14,138.38		
	天井取付熱線センサ付自動スイッチ	子器 換気扇接続端子付(2速用) AC100V	個	1			14,400		代価表 0071
01	人感センサースイッチ	子器 換気扇接続端子付(2速用) AC100V	個	1	1	12,250	12,250		
02	雑材料		式	0.02	1	12,250	245		
03	電工		K01	0.054	1	29,400	1,587.6	○	
	その他		人	1	0.26	1,587.6	412.78		
	計						14,495.38		

代価表

69

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	熱線センサ付 自動スイッチ	親器 壁付形 AC100V	個	1			16,200		代価表 0072
01	熱線センサ付 自動スイッチ	親器 壁付形 AC100V	個	1	1	14,000	14,000		
02	雑材料		式	1	0.02	14,000	280		
03	電工		K01	0.054	1	29,400	1,587.6	○	
	その他		式	1	0.26	1,587.6	412.78		
	計						16,280.38		
	熱線センサ付 自動スイッチ	子器 壁付形 AC100V	個	1			9,140		代価表 0073
01	熱線センサ付 自動スイッチ	子器 壁付形 AC100V	個	1	1	7,000	7,000		
02	雑材料		式	1	0.02	7,000	140		
03	電工		K01	0.054	1	29,400	1,587.6	○	
	その他		式	1	0.26	1,587.6	412.78		
	計						9,140.38		

代価表

70

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	操作ユニット	2回路用 金属P共	個	1			9,740		代価表 0074
01	操作ユニット	2回路用	個	1	1	6,300	6,300		
02	プレート	金属製 1連用	個	1	1	312	312		
03	雑材料		式	0.02	1	6,612	132.24		
04	電工		K01+K02	0.081	1	29,400	2,381.4	○	
	その他		人	1	0.26	2,381.4	619.16		
	計		式	1			9,744.8		
	操作ユニット	1回路用 金属P共	個	1			5,880		代価表 0075
01	操作ユニット	1回路用	個	1	1	3,500	3,500		
02	プレート	金属製 1連用	個	1	1	312	312		
03	雑材料		式	0.02	1	3,812	76.24		
04	電工		K01+K02	0.054	1	29,400	1,587.6	○	
	その他		人	1	0.26	1,587.6	412.78		
	計		式	1			5,888.62		

代価表

71

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	照明器具 A	ダウライト LED 7.0W(FDL27形相当)	個	1			21,300		代価表 0076
01	照明器具	ダウライト LED 7.0W(FDL27形相当)	台	1	1	12,980	12,980		
02	雑材料		式	1	0.05	12,980	649		
03	電工		K01	0.209	1	29,400	6,144.6	○	
	その他		人	1	0.26	6,144.6	1,597.6		
	計						21,371.2		
	照明器具 B	ダウライト LED 7.0W(FDL27形相当)	個	1			20,300		代価表 0077
01	照明器具	ダウライト LED 7.0W(FDL27形相当)	台	1	1	11,990	11,990		
02	雑材料		式	1	0.05	11,990	599.5		
03	電工		K01	0.209	1	29,400	6,144.6	○	
	その他		人	1	0.26	6,144.6	1,597.6		
	計						20,331.7		

代価表

72

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	照明器具 C	ﾌﾞﾗｯｹｯﾄ LED 7.6W (100形電球相当)	個	1			24,500		代価表 0078
01	照明器具	ﾌﾞﾗｯｹｯﾄ LED 7.6W (100形電球相当)	台	1	1	18,810	18,810		
02	雑材料		式	1	0.05	18,810	940.5		
03	電工		K01	0.13	1	29,400	3,822	○	
	その他		人	1	0.26	3,822	993.72		
	計						24,566.22		
	照明器具 D	ﾌﾞﾗｯｹｯﾄ LED 7.9W (100形電球相当)	個	1			10,800		代価表 0079
01	照明器具	ﾌﾞﾗｯｹｯﾄ LED 7.9W(100形電球相当)	台	1	1	5,720	5,720		
02	雑材料		式	1	0.05	5,720	286		
03	電工		K01	0.13	1	29,400	3,822	○	
	その他		人	1	0.26	3,822	993.72		
	計						10,821.72		

代価表

73

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	照明器具 E	LSS1-4-30 LN	個	1			17,000		代価表 0080
01	LED照明器具	LSS1 -4 -30 LN	個	1	1	17,062.33	17,062.33		
	計						17,062.33		
	盤内改修	MCCB2P20A×6個 取付 MCCB2P20A×1個 撤去 MCCB3P50A×1個 撤去	面	1			73,900		代価表 0081
01	MCCB2P20A	2P1E 50AF/20AT	個	6	1	3,334	20,004		
02	雑材料		式	1	0.02	20,004	400.08		
03	電工		人	0.2	6	29,400	35,280	○	
04	電工		人	0.264 ×0.3	1	29,400	2,328.48	○	
05	電工		人	0.558 ×0.3	1	29,400	4,921.56	○	
	その他		式	1	0.26	42,530.04	11,057.81		
	計						73,991.93		

代価表

74

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	600Vビニル絶縁ビニル ケーブル平形VVF 撤去	2.0mm -3C 天井内	m	1			120		代価表 0082
01	EM-EEFケーブル	2.0mm- 3C ヒット・天井	m	1	1	125.94	125.94		
	計						125.94		
	600Vビニル絶縁ビニル ケーブル平形VVF 撤去	2.0mm -2C 天井内	m	1			90		代価表 0083
01	EM-EEFケーブル	2.0mm- 2C ヒット・天井	m	1	1	96.31	96.31		
	計						96.31		
	600Vビニル絶縁ビニル ケーブル平形VVF 撤去	2.0mm -3C PF管内	m	1			140		代価表 0084
01	EM-EEFケーブル	2.0mm- 3C FEP内(PF・CD)	m	1	1	140.02	140.02		
	計						140.02		
	600Vビニル絶縁ビニル ケーブル平形VVF 撤去	2.0mm -2C PF管内	m	1			110		代価表 0085
01	EM-EEFケーブル	2.0mm- 2C FEP内(PF・CD)	m	1	1	113.34	113.34		
	計						113.34		

代価表

75

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	600Vビニル絶縁ビニル ケーブル平形VVF 撤去	2.0mm -2C 一種金属線び内	m	1			120		代価表 0086
01	EM-EEFケーブル	2.0mm- 2C 管内	m	1	1	125.94	125.94		
	計						125.94		
	EM-CET ケーブル 撤去	14mm2 天井内	m	1			210		代価表 0087
01	EM-CETケーブル	14mm2 ビット・天井	m	1	1	219.29	219.29		
	計						219.29		
	EM-CET ケーブル 撤去	14mm2 一種金属線び内	m	1			270		代価表 0088
01	EM-CETケーブル	14mm2 管内	m	1	1	274.12	274.12		
	計						274.12		
	合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層) 撤去	隠蔽配管 22mm	m	1			290		代価表 0089
01	合成樹脂製可とう 電線管 (PF管、CD管)撤去	22 再使用しない	m	1	1	296.35	296.35		
	計						296.35		

代価表

76

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	一種金属線び (MM1) 撤去	A形(25.4mm)	m	1			510		代価表 0090
01	1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	m	1	1	518.61	518.61		
	計						518.61		
	一種金属線び (MM1) 付属品 撤去	A形(25.4mm) コーナーボックス	個	1			370		代価表 0091
01	1種金属線び(MM1) 付属品	A型(25.4mm) コーナーボックス	個	1	1	370.44	370.44		
	計						370.44		
	一種金属線び (MM1) 付属品 撤去	A形(25.4mm) 1個用スイッチボックス	個	1			740		代価表 0092
01	1種金属線び(MM1) 付属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	個	1	1	740.88	740.88		
	計						740.88		
	合成樹脂製 スイッチボックス 撤去	埋込 1個用	個	1			740		代価表 0093
01	位置ボックス 撤去	再使用しない	個	1	1	740.88	740.88		
	計						740.88		

代価表

77

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	合成樹脂製 アウトレットボックス 撤去	中四角 浅型 D44	個	1			740		代価表 0094
01	位置ボックス 撤去	再使用しない	個	1	1	740.88	740.88		
	計						740.88		
	天井取付熱線センサ 付自動スイッチ 撤去	子器	個	1			600		代価表 0095
01	天井取付熱線センサ 付自動スイッチ	子器 子器増設機能付 AC100V	個	1	1	600.11	600.11		
	計						600.11		
	壁取付熱線センサ 付自動スイッチ 撤去	子器	個	1			600		代価表 0096
01	電工		人	0.054 ×0.3	1	29,400	476.28	○	
	その他		式	1	0.26	476.28	123.83		
	計						600.11		

代価表

78

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	自動点滅器 撤去	100V 3A 埋込形	個	1			1,810		代価表 0097
01	電工		人	0.163 ×0.3	1	29,400	1,437.66	○	
	その他		式	1	0.26	1,437.66	373.79		
	計						1,811.45		
	コンセント(金属プレート付) 撤去	連用形2P15Ax1(接地極付)	個	1			740		代価表 0098
01	コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1 (接地極付) 125V	個	1	1	744.58	744.58		
	計						744.58		
	コンセント(金属プレート付) 撤去	連用形2P15Ax1(接地端子付)	個	1			740		代価表 0099
01	コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1 (接地端子付 一体形) 125V	個	1	1	744.58	744.58		
	計						744.58		

代価表

79

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	照明器具 撤去	フックライト FPL 13W	個	1			1,440		代価表 0100
01	Hfコンパクト 蛍光灯器具 撤去	露出形 FHT 16W ×1 再使用しない	個	1	1	1,444.71	1,444.71		
	計						1,444.71		
	照明器具 撤去	フックライト FPL 18W	個	1			1,440		代価表 0101
01	Hfコンパクト 蛍光灯器具 撤去	露出形 FHT 16W ×1 再使用しない	個	1	1	1,444.71	1,444.71		
	計						1,444.71		
	照明器具 撤去	ダウンライト FDL 18W	個	1			2,320		代価表 0102
01	Hfコンパクト 蛍光灯器具 撤去	埋込形 FHT 16W ×1 再使用しない	個	1	1	2,322.65	2,322.65		
	計						2,322.65		
	照明器具 撤去	ダウンライト FDL 27W	個	1			2,320		代価表 0103
01	Hfコンパクト 蛍光灯器具 撤去	埋込形 FHT 24W ×1 再使用しない	個	1	1	2,322.65	2,322.65		
	計						2,322.65		

代価表

80

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	照明器具 撤去	フラットライト FDL 13W	個	1			1,440		代価表 0104
01	Hfコンパクト 蛍光灯器具 撤去	露出形 FHT 16W ×1 再使用しない	個	1	1	1,444.71	1,444.71		
	計						1,444.71		
	照明器具 撤去	笠無形 FL 40W	個	1			2,320		代価表 0105
01	蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 40W ×1 再使用しない	個	1	1	2,322.65	2,322.65		
	計						2,322.65		
	コンセント分電盤 撤去	露出型 主幹：50A 分岐：7回路 350×320×95	面	1			2,830		代価表 0106
01	電工		人	0.0765	1	29,400	2,249.1	○	
	その他		式	1	0.26	2,249.1	584.77		
	計						2,833.87		

代価表

81

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	凍結防止制御盤撤去	露出型 220×295×95	面	1			2,250		代価表 0107
01	電工		人	0.061	1	29,400	1,793.4	○	
	その他		式	1	0.26	1,793.4	466.28		
	計						2,259.68		
	警報用ラフ付 ブザー	AC100V 警報音：90dB、報知音：65dB	個	1			17,000		代価表 0108
01	警報用ラフ付 ブザー	AC100V 警報音：90dB、報知音：65dB	個	1	1	13,725	13,725		
02	雑材料		式	1	0.02	13,725	274.5		
03	電工		K01 人	0.081	1	29,400	2,381.4	○	
	その他		式	1	0.26	2,381.4	619.16		
	計						17,000.06		
	合成樹脂製可とう 電線管（PF単層） 撤去	隠蔽配管 16mm	m	1			220		代価表 0109
01	合成樹脂製可とう 電線管 （PF管、CD管）撤去	16 再使用しない	m	1	1	222.26	222.26		
	計						222.26		

代価表

82

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	警報押ボタン 撤去	埋込形 引きひも付	個	1			600		代価表 0110
01	電工		人	0.054 ×0.3	1	29,400	476.28	○	
	その他		式	1	0.26	476.28	123.83		
	計						600.11		
	赤色灯 撤去	露出形	個	1			1,370		代価表 0111
01	電工		人	0.124 ×0.3	1	29,400	1,093.68	○	
	その他		式	1	0.26	1,093.68	284.36		
	計						1,378.04		
	非常用ボタン 撤去	露出形	個	1			900		代価表 0112
01	電工		人	0.081 ×0.3	1	29,400	714.42	○	
	その他		式	1	0.26	714.42	185.75		
	計						900.17		

代価表

83

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	回転灯 撤去	壁付形、赤色	個	1			1,370		代価表 0113
01	電工		人	0.124 ×0.3	1	29,400	1,093.68	○	
	その他		式	1	0.26	1,093.68	284.36		
	計						1,378.04		
	リモコン収納箱	300x300x100、キー付	面	1			22,000		代価表 0114
01	リモコン収納箱	300x300x100、キー付	面	1	1	9,100	9,100		
02	雑材料		式	1	0.02	9,100	182		
03	電工		K01 人	0.345	1	29,400	10,143	○	
	その他		式	1	0.26	10,143	2,637.18		
	計						22,062.18		

代価表

84

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	リモコン設定器 取付	太陽光設備用品 再使用品	個	1			6,220		代価表 0115
01	電工		人	0.168	1	29,400	4,939.2	○	
	その他		式	1	0.26	4,939.2	1,284.19		
	計						6,223.39		
	リチウムイオン蓄電池 取付	太陽光設備用品 再使用品	台	1			95,300		代価表 0116
01	電工		人	1.59	1	29,400	46,746	○	
	普通作業員		人	1.24	1	24,300	30,132	○	
	その他		式	1	0.24	76,878	18,450.72		
	計						95,328.72		

代価表

85

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	照明器具 F	ダウンライト (人感センサー付) LED 6.1W (60形電球相当)	個	1			22,700		代価表 0117
01	照明器具	ダウンライト (人感センサー付) LED 6.1W (60形電球相当)	台	1	1	14,300	14,300		
02	雑材料		式	1	0.05	14,300	715		
			K01						
03	電工		人	0.209	1	29,400	6,144.6	○	
	その他		式	1	0.26	6,144.6	1,597.6		
	計						22,757.2		
	照明器具 G	スポットライト (人感センサー付) LED 6.8W (60形電球相当)	個	1			25,600		代価表 0118
01	照明器具	スポットライト (人感センサー付) LED 6.8W (60形電球相当)	台	1	1	19,800	19,800		
02	雑材料		式	1	0.05	19,800	990		
			K01						
03	電工		人	0.13	1	29,400	3,822	○	
	その他		式	1	0.26	3,822	993.72		
	計						25,605.72		

代価表

86

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	EM-CE ケーブル 撤去	8mm2- 2C 天井内	m	1			130		代価表 0119
01	EM-CEケーブル	8mm2- 2C ビット・天井	m	1	1	136.31	136.31		
	計						136.31		
	EM-CE ケーブル 撤去	8mm2- 2C 一種金属線び内	m	1			170		代価表 0120
01	EM-CEケーブル	8mm2- 2C 管内	m	1	1	170.4	170.4		
	計						170.4		
	600V耐熱性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE) 撤去	5.5mm2	m	1			100		代価表 0121
01	600V絶縁電線 撤去	5.5mm2 × 1本 再使用しない	m	1	1	103.72	103.72		
	計						103.72		
	600V耐熱性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE) 撤去	5.5mm2 一種金属線び内	m	1			100		代価表 0122
01	HIV電線	5.5mm2 × 1本	m	1	1	103.72	103.72		
	計						103.72		

代価表

87

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	FCPEV ケーブル 撤去	0.9mm- 1P 天井内	m	1			80		代価表 0123
01	EM-FCPEEケーブル	0.9 mm- 1P ビット・天井	m	1	1	82.97	82.97		
	計						82.97		
	FCPEV ケーブル 撤去	0.9mm- 1P 一種金属線び内	m	1			100		代価表 0124
01	EM-FCPEEケーブル	0.9 mm- 1P 管内	m	1	1	103.72	103.72		
	計						103.72		
	一種金属線び (MM1) 撤去	B形(40.4mm)	m	1			590		代価表 0125
01	1種金属線び(MM1)	B型(40.4mm)	m	1	1	592.7	592.7		
	計						592.7		
	一種金属線び (MM1) 付属品 撤去	B形(40.4mm) コーナーボックス	個	1			370		代価表 0126
01	1種金属線び(MM1) 付属品	B型(40.4mm) コーナーボックス	個	1	1	370.44	370.44		
	計						370.44		

代価表

88

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	照明器具 撤去	太陽光設備用品 ダウンライト	個	1			2,320		代価表 0127
01	電工		人	0.209 ×0.3	1	29,400	1,843.38	○	
	その他		式	1	0.26	1,843.38	479.28		
	計						2,322.66		
	照明器具 撤去	太陽光設備用品 スポットライト	個	1			1,440		代価表 0128
01	電工		人	0.13 ×0.3	1	29,400	1,146.6	○	
	その他		式	1	0.26	1,146.6	298.12		
	計						1,444.72		
	リモコン設定器 取外し	太陽光設備用品 再使用する	個	1			2,480		代価表 0129
01	電工		人	0.168 ×0.4	1	29,400	1,975.68	○	
	その他		式	1	0.26	1,975.68	513.68		
	計						2,489.36		

代価表

89

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	リチウム蓄電池 取外し	太陽光設備用品 再使用する	台	1			38,700		代価表 0130
01	電工		人	1.59 ×0.4	1	29,400	18,698.4	○	
02	普通作業員		人	1.24 ×0.4	1	24,300	12,052.8	○	
	その他		式	1	0.26	30,751.2	7,995.31		
	計						38,746.51		
	ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 掛払い手間 供用120日賃料 基本料 修理費 運搬費 含む	m	1			1,940		代価表 0131
01	ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 掛払い手間	m	1	1	398.03	398.03		
02	ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 供用1日賃料 修理費含む	日	120	1	10.01	1,201.2		代価表 0132
03	ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 基本料 修理費含む	m	1	1	200.34	200.34		
04	仮設材運搬 (ガードフェンス)		m	1	1	142.71	142.71		
	計						1,942.28		

代価表

90

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	カーポートフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 供用1日賃料 修理費含む	日	1			10		代価表 0132
01	カーポートフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 供用1日賃料 修理費含む	m	1	1	10.01	10.01		
	計						10.01		
	キャスターゲート	存置期間 120日	か所	1			53,200		代価表 0133
01	キャスターゲート (組立解体共)	存置期間 6ヶ月	か所	1	1	63,400	63,400		
02	キャスターゲート	月当たり増減額	か所	▲2	1	5,100	▲10,200		
	計						53,200		